

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado					Número: 164/2015					Ejercicio: 2015							
		Clase: De Bajo Monto																	
		Modalidad: Sin Modalidad																	
EXPEDIENTE N°: 4196/15						RUBRO: Electricidad y Telefonía/ Repuestos/ Ferretería/ Herramientas													
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Herramientas e insumos de ferretería para el área de Informática"																			
RENLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES															
				1 - CAYFER SRL			2 - MINUTILLO HNOS. SRL			3 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO			4 - ARCOL GROUP SRL						
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo				
1	5	Unidad	Cinta Funda Helicoidal plástica de 3/4 pulgadas, tira de 5mts.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza				
2	5	Unidad	Cinta aisladora reforzada de 18mm x 20mts.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 16,00	\$ 80,00	3M	\$ 33,00	\$ 165,00	Tacsa	\$ 55,00	\$ 275,00	Temflex- Color negro				
3	2	Unidad	Cinta métrica metálica 8mts x 25mm, profesional con freno, escala milimetrada y numeración completa, punta imantada. Primera calidad tipo Stanley, Dogo o equivalente.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 185,00	\$ 370,00	LUFKIN	\$ 380,00	\$ 760,00	Evel	\$ 410,00	\$ 820,00	Stanley				
4	2	Unidad	Velcro Abrojo Doble Faz 20mm X 10mts.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 430,00	\$ 860,00	Sin marca				
5	1.000	Unidad	Precintos de 4mm de ancho x 250 mm largo.	\$ 0,52	\$ 522,00	Dogo	\$ 54,00	\$ 540,00	Dogo - Presentación x 100 Unidades	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza				
6	15	Unidad	Juego de enchufe macho hembra 3 patas 10A.	\$ 57,00	\$ 855,00	Nacional	\$ 36,00	\$ 540,00	Kalop	\$ 72,00	\$ 1.080,00	Exult	No cotiza	No cotiza	No cotiza				
7	1	Unidad	Pistola encoladora 30W Profesional, pico aislante para barras 1,12cm con llave de encendido.	\$ 487,00	\$ 487,00	Suprabond	\$ 445,00	\$ 445,00	Suprabond	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 890,00	\$ 890,00	Suprabond PX2100				
8	2	Unidad	Juegos de mechas de acero rápido N° 4, 6, 8, 10 y 12.	\$ 429,00	\$ 858,00	Sand Vick Dormer	\$ 395,00	\$ 790,00	Dormer	\$ 670,00	\$ 1.340,00	Ezeta	\$ 800,00	\$ 1.600,00	Ezeta- Presentación suelta				
9	2	Unidad	Juegos de mechas de Widia N° 4, 6, 8, 10 y 12.	\$ 222,00	\$ 444,00	Ezeta	\$ 175,00	\$ 350,00	Neike	\$ 285,00	\$ 570,00	Ezeta	\$ 400,00	\$ 800,00	Ezeta- Presentación suelta				
10	2	Unidad	Llave francesa 8 pulgadas, reforzadas. Marcas sugeridas: Bahco, Irimo, Bremen o de calidad igual o superior.	\$ 408,00	\$ 816,00	Bahco	\$ 382,00	\$ 764,00	Bahco	\$ 305,00	\$ 610,00	Bremen	\$ 260,00	\$ 520,00	Stanley				
11	2	Unidad	Llave francesa 12 pulgadas, reforzadas. Marcas sugeridas: Bahco, Irimo, Bremen o de calidad igual o superior.	\$ 720,00	\$ 1.440,00	Bahco	\$ 675,00	\$ 1.350,00	Bahco	\$ 510,00	\$ 1.020,00	Bremen	\$ 440,00	\$ 880,00	Stanley				
12	2	Unidad	Juegos de destornilladores Torx de 50mm, con puntas: T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T10.	\$ 370,00	\$ 740,00	Bahco (T8, T10, 15, 20, 25, 27, 30 y 40)	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 245,00	\$ 490,00	Bremen	No cotiza	No cotiza	No cotiza				
13	1.000	Unidad	Precintos de 2 mm de ancho x 100 mm.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 8,50	\$ 85,00	Dogo - Presentación x 100 Unidades	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza				
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 6.162,00			\$ 5.314,00			\$ 6.035,00			\$ 6.645,00						
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Entrega:				10 Días Hábiles				30 Días Hábiles				10 Días Hábiles S/Pliego				10 Días Hábiles			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego			
Lugar de Entrega:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego			
Observaciones:																			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.